等公告。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定，经公司

申请，公司股票于2015年1月15日开市起复牌。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川海特高新技术股份有限公司董事会

2015年1月15日

股票代码：

002023

股票简称：海特高新 公告编号：

2015－006

四川海特高新技术股份有限公司

关于非公开发行股票摊薄即期收益的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，无虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

四川海特高新技术股份有限公司（以下简称“海特高新” 、“公司” ）拟非公开发行股票（以下简称“本次发行” ）。 本次

发行完成后，随着募集资金的到位，公司的股本和净资产规模都有一定幅度的增加，但募集资金到位当期无法立即产生效益，

因此会影响公司该期间的每股收益及净资产收益率；同时，若非公开发行股票上市后募投项目未能实现预期收益率，且公司

原有业务未能获得相应幅度的增长，公司每股收益和净资产收益率等指标有可能在短期内会出现下降。 为进一步落实《国务

院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110号），维护中小投资者利益，现

将本次发行完成后摊薄即期收益的风险提示如下：

一、本次发行完成后，公司主要财务指标的影响及其变化趋势

2014年1-9月，公司实现归属于母公司所有者的净利润109,502,633.94元，每股收益为0.33元。 本次发行前公司总股本

为336,985,385.00股，本次发行股份数量不超过79,146,900.00股，发行完成后公司总股本将至多增至416,132,285.00股，增

加23.49%。 截至2014年三季度末，公司归属于母公司所有者权益为1,621,127,913.32元，本次募集资金净额不超过1,616,

247,500.00元，增加103.01%。 本次发行完成后，公司总股本和归属于母公司所有者权益将有较大幅度的增加。

本次发行募集资金将用于“天津海特飞机维修基地2号维修机库建设项目” 、“新型航空动力控制系统的研发与制造项

目” 、“新型航空发动机维修技术开发和产业化项目” 、“天津飞安航空训练基地建设项目”和“补充流动资金” ，募集资金使

用计划已经过公司管理层的详细论证，符合公司的发展规划，有利于公司的长期发展。 但是，由于募投项目需要一定的建设

周期，要实现预期收益尚需一定时间，在公司总股本和归属于母公司所有者权益均增加的情况下，如果公司主营业务未获得

相应增长，则每股收益和加权平均净资产收益率将出现一定幅度的下降。 基于上述情况，公司测算了本次发行摊薄即期回报

对主要财务指标的影响，具体情况如下：

项目

2014

年度

/2014-

12-31

2015

年度

/2015-12-31

发行前 发行前 发行后

总股本

（

股

）

33,698.54 33,698.54 41,613.23

本次非公开发行募集资金总额

（

万元

）

- - 161,624.75

期初归属于普通股股东净资产

（

万元

）

154,450.28 163,787.44 163,787.44

实施现金分红金额

3,369.85 3,369.85

实施现金分红月份

2014

年

5

月

2015

年

5

月

预计本次发行完成月份

2015

年

8

月

情形

1

：

2015

年度归属母公司股东的净利润较

2014

年预测

净利润不增长

，

即

12,707.01

万元

12,707.01 12,707.01 12,707.01

期末归属于普通股股东净资产

（

万元

）

163,787.44 173,124.60 334,749.35

归属于普通股股东净利润

（

万元

）

12,707.01 12,707.01 12,707.01

归属于普通股股东每股净资产

（

元

/

股

）

4.86 5.14 8.04

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.38 0.38 0.35

加权平均净资产收益率

（

%

）

8.00 7.56 5.72

情形

2

：

2015

年度归属母公司股东的净利润较

2014

年预测

净利润增长

10%

，

即

13,977.71

万元

12,707.01 13,977.71 13,977.71

期末归属于普通股股东净资产

（

万元

）

163,787.44 174,395.30 336,020.05

归属于普通股股东净利润

（

万元

）

12,707.01 13,977.71 13,977.71

归属于普通股股东每股净资产

（

元

/

股

）

4.86 5.18 8.07

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.38 0.41 0.38

加权平均净资产收益率

（

%

）

8.00 8.28 6.28

情形

2

：

2015

年度归属母公司股东的净利润较

2014

年预测

净利润增长

20%

，

即

15,248.42

万元

12,707.01 15,248.42 15,248.42

期末归属于普通股股东净资产

（

万元

）

163,787.44 175,666.00 337,290.75

归属于普通股股东净利润

（

万元

）

12,707.01 15,248.42 15,248.42

归属于普通股股东每股净资产

（

元

/

股

）

4.86 5.21 8.11

基本每股收益

（

元

/

股

）

0.38 0.45 0.42

加权平均净资产收益率

（

%

）

8.00 9.00 6.83

如上表所示， 在完成本次非公开发行后， 预计短期内公司基本每股收益和加权平均净资产收益率将会出现一定程度摊

薄。

测算假设及说明：

1、2014年度、2015年度归属于母公司所有者的净利润为公司在2013年度经审计的财务数字基础上作出的假设分析，但

上述利润数值并非公司对2014�年或2015年的盈利预测，能否实现取决于宏观经济情况、市场状况变化等多重因素，存在不

确定性，请投资者特别注意。

2、本次发行募集资金使用计划已经过管理层的详细论证，并经公司根据公司第五届董事会第十五次会议通过。根据第五

届董事会第十五次会议通过的非公开发行股票预案，公司本次非公开发行股份数量不超过79,146,900.00股，募集资金净额

不超过1,616,247,500.00元。 上述方案尚需经公司股东大会审议并经中国证监会核准。

3、假定本次非公开发行于2015年8月末实施完毕，该完成时间仅为估计。

4、 公司2013年归属于母公司所有者的净利润为12,707.01万元， 假设公司2014年实现的归属于母公司股东的净利润与

2013年相等。

5、在预测公司2014年底净资产和计算2014年度加权平均净资产收益率时，仅考虑净利润、2013年度现金分红对净资产

的影响。 在预测公司2015年底净资产和计算2015年度加权平均净资产收益率时，仅考虑净利润、2014年度现金分红（假定分